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Shogeria Domus Concept-Albania Sh.P.K. ( ne likujdim)

[y LIKUIDATORI

FTESE PER KREDITORET TE SHOQERISE Domus Concept-Albania SH.P.K.

( ne likujdim)

(Njoftim | dyte)

Ortaket e shoeris Domus Concept-Albania. sh.p.k. me NIPTLO1411030) me vandimin @ asamblese se
perglithshme date 09.03.2011 ka vendosur prishien o shoqerise dhe emarimin si liuidatore te
shogerise ¢ ZnAnila Gunotl, ne adreselgj.l Rr.Ramiz Aranitasi Nri3 Korce,ekspert Kontabel o
Registruar me nr license nr 179 date 15.10.2008 ¢ cla ka te drejtat dhe detyrimet ¢ percaktuara ne
g nr 9901 date 10.04.2008 “Per Tregetarat dhe Shogerite Tregetare

Te dhenat e shogerise

Mie 27.01.2010 s kefua shogeria Damus Cancept-Albania.sh.p.k. o regfstruar ne Qendren Kombetare
te Reglistrimit me numer unk Identifikim KO1411030)Sell e shogerise ndodhet ne adresen Rr Fadik
Rada,Shialla 1 Xati1 2 apartamenti 4 Tirane,Shper,

Objektl 1 akeivtett te kesaf shogerie eshte Pergatia ¢ studimave te clare do lofl planimetrive dhe
prajeldinnn dhe Indhinerise ne teresi te ndertesave civile dhe ndertimeve te cfare do llofl qofshin,
Superizimin mbikayrjen dhe Kolaudimin ¢ punimeve ndertimore civile apo te cfare do lloj natyre
‘qofshin cdoveprimari teter @ lgjshme branda gollmit e ket objokt

Kapital themelca | Shoderise eshte 350.000 lek ndare na tre rtake s m posh:

« Zioan Miguel Antanio Fetahu Fernandes I dll toteron 455 te kapitalt themeltar me viere
1575006k

+ Z.Fordinand Bregu 1 il oteron 40% te Kapialtthemeltar me vere 140.000 lek
2, Luljeta Dervishi e cia zoteron 15% te kapitali themeltar me viere 52.500 lek.




FTESA PER KREDITORET € SHOQERISE

Bazuar e iiin nr 9501 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” neni 195 liujdatort
| shoaerise fon keeditoret @ saf pe te depositusr pretendimet ¢ tyre per prishjen € 53 Pretendimet
tuaia duhet te depozitohen Brend 30 diteve nga data e publikimit ne faqen e internstit te Qendes
Kombetare e Registimet te joftimit e dyte ne Zyren ¢ likujdatorit me adrese L1 Rr famiz Aranitast
e Karce Cel: 0684094175 Telfax 082245329

Ukudator shogeria Domus Concept-Alsania Shi.K. (ne kujdimAniia Cunctl

Korce me 20.06.2011




